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89
88
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64
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43
58
49
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41
45
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400
128
131
133
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125
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122
121
116
111
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118
108
114
117
115
110
120

Cn6 WBCM-BanaxHuH C.B.
puwmnH Anekcangp
epmaHeHko AHgpen
KoTteHkoB CemeH
MeTpoB Bagum
Kypkos Unbs

Kykos PomaH
ConomaTuH Aptem
Bacunbes KoHCTaHTUH
BonkoB Akum
JleBueHko 3axap
Anekcees Epmak
Lapos Kupunn

PaeB ®oma
[BorHmkoB Bagum
MpywnH Omutpun
Kokapes Apxun
["aBpunos Erop

Kuiou, CBATOCNaB

Yymak AnekcaHgpa
MNoonecHukoBa Ennsaeeta
AdaHacbeBa [apbs
MapynuHa Codbs
Caxapoea Bacunuca
Penno Spuka

Chno WWBCM-BapkoBa M.A.
Xa3soB [leMbsiH

Yrnos KOHCTaHTWH
MpokoneHko UrHat
DeoKTUCTOB AHTOH

XasoB ApceHui

AnekceeB Bnaguncnas
MpokoneHko Ecum
Xpywes Muxaunn
deokTncToB Makcum
[MaBneHko Muxaun

lNypuH Huknta

[MaH4yeHko Meoprun
CbicoeB PomaH
MobepoHocueB KoHcTaHTK
Opo6Hbin [Neb
YymaueHko Cepadum
PoxpgectBeHckmu Janumn
3bipsiHoB Knpunn
Kpyrnos Ceprei
MpeunwknH Kupunn
LLleByoB Makcum
CmupHoB Bnagumup
CbicoeB UrHat
[eHuncos NeaH
Conopyxa Mateei

MyxoB VBaH

A66acoB Erop

MaHdunos MnatoH
HockoB Brnagucnas

Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.

CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.

ChNo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.

04.03.2014
07.12.2014
23.01.2014
24.06.2014
26.07.2014
27.09.2015
18.09.2013
21.06.2013
09.02.2013
22.09.2012
29.02.2012
01.06.2011
23.08.2009
15.03.2010
25.12.2010
09.06.2010
17.12.2010
15.06.2009

09.02.2013
19.01.2015
14.06.2011
17.02.2012
27.12.2010
27.04.2010

30.08.2015
02.10.2015
13.06.2015
23.07.2015
12.07.2013
25.06.2014
14.02.2013
14.03.2013
24.08.2013
20.11.2013
14.06.2013
04.03.2013
22.02.2012
21.12.2012
26.07.2012
29.09.2011
24.02.2011
26.05.2010
15.04.2009
25.08.2010
17.09.2010
16.07.2010
21.04.2010
02.06.2009
28.07.2010
28.01.2010
11.09.2010
16.11.2009
01.10.2010
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54
59
61
56
51
52
47
50
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46

181
182
184
186
185
189
191
190
195
194
198
205
193
201
199
203
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200

80
87
85
84
83
88
89

175
171
339
170
165
166
168
159
161
157
151
149
152

63
65
67
64

217
219
215
209
210
206
207
208

92

Mokees 3axap

BakyneHko AHacTacusa
PoxpecTtBeHckas Japbsi
Kuiou EkatepuHa
napewxkvnHa ApuHa
Pynesa Anekcangpa
MuukaHok Kcenns
bensesa Mapus
KypamwwmHa KpuctunHa
Pynesa AHacTtacusa
CnbaeBa CHexaHa

ChNb WBCM- Ben.HoBropop

CemeHoB VBaH

Moposos Knpunn
HoBsonoackuii AnekcaHgp
["anbyeHko Mpuropun
Mpaconos Makcum
TuxaHoBckun [JaHmn
AHalknH Hukonan
CepBu3 Omutpui

MuxeeB ApceHnii
HeTpycos VBaH

[JomHuH MaTtBei

AumHa Aptem
Hosonoackun Omnutpuii
depopos "eHHagun
LUnnuH Huknta
Ilyrosckon Apocnas
['payeB lleoHng
Muxannos-Bakapyk Muxaun

EpwoBa Bapeapa
PoxkoBa Huka
KnpcaHoBa AHactacus
[opb6aueBa Mupocnasa
MBaHoBa Codobsi
Koponesa Codgums
AsgeeBa Mapus

ChNb WBCM- Bei6opr
CwmoneHues CtenaH
Opnos AnekcaHap
bep3nH Mapk
Tumodhees MNasen
EBcee dununn
MbipkuH CtenaH
EnbuoB CaBenui
Bypak Muxaun

Aranos Cepren
Axkoenes Bnaancnas
CmunpHoB AnekcaHap
Kosbipb AnekcaHap
Apmontok AnekcaHap

BacunbeBa KceHus
TypaeBa AnekcaHgpa
MakapoBa AHacTtacus
["anaxvHa BepoHuka

Chno WBCM-®appaxos M.®.

Muxees Mapk
Jlanun Aptem
Tpycos Spwk
KopHunos Aptemuia
KynuruH Muxaun
Bonblwakos Butanuii
basraHos Kupunn
dupcos Cepren

CadppoHoBa Codous

CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno WBCM-Ben.Hoeropoa

Cno WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa

CIno6 WBCM-bysiHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
CIno6 WBCM-bysiHos A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Chno6 WBCM-bysiHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-bysiHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo

19.01.2008

29.04.2013
29.06.2014
04.01.2014
09.11.2013
18.09.2012
13.09.2012
22.02.2009
21.03.2010
21.05.2009
16.11.2007

28.02.2014
18.08.2014
17.01.2013
05.12.2013
19.10.2013
11.08.2012
29.03.2012
29.04.2012
04.02.2011
28.06.2011
28.07.2010
09.11.2009
28.05.2011
08.09.2010
05.09.2010
25.10.2010
02.04.2010
01.05.2010

22.05.2013
05.02.2011
01.05.2012
03.02.2012
06.07.2012
26.05.2010
19.06.2010

14.09.2015
30.09.2014
25.05.2014
21.12.2014
28.11.2013
13.12.2013
08.04.2013
03.08.2012
26.08.2012
14.01.2012
29.12.2010
13.05.2010
11.04.2010

06.02.2011
28.05.2011
28.10.2011
10.05.2011

22.09.2014
07.11.2014
09.07.2014
19.02.2012
06.03.2012
04.12.2011
04.02.2011
28.04.2011

31.01.2014
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120
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122
123

124
125
126

127
128
129
130
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17
18
19

91
90

332
330

225
229
343
236

94
105
107

251
250
249
296
303
248
295
302
246
247
297
301

111

255
261
254
342
268
265
259
319
264
257
260
271

139
136
138

CadppoHoBa Mapus

MyxoBa EkaTepuHa

Cn6 WBCM-KHszeB B.C
PbikoB AnekcaHap

BbeccoHoB Tumoden

CLLUOP MeTpoaBopuoBoOro p-Ha
TpycHukos Omutpun

Tynucos AnekcaHap

BenuykuH Me6

Xazanua Hukonan

WnbuHa MNonuHa
MepwwuHa Banepus
ApueeBa Codbs
OnumMmnuinckue Hagexabl CMNo
EropoykunH MeaH
LeByeHko Kupunn
Bopo3anH AnekcaHgp
3agopviH Oanun
Opnos Muxaun
KawikoBcku Hukuta
Bensakos Kupunn
Hosocénos Bnagmumnp
MeTyxoB Makcum
JleoHTbeB Kupunn
KazaHckun Apocnas
MwupoHoB ne6

AkaToBa Codhbsi
CLUOP um. KopeHbkoBa

Cro WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Cno WBCM-KnsizeB B.C.
Cno6 WBCM-KHszes B.C.

CLLUOP MNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLioBOro p-Ha

CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLioBOro p-Ha

Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CIMo
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl Clo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CIMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo6

Onumnurickne Hagexabl CMo6

MrowwnH bpoHuncnas CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I.T.
MpuxoayeHko Hukonanm CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T"
MBaknH Anekcen CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I.T.
3aysonkoB Hukuta CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T"
dununnos AHgpen CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I.T.
TyxBaTynnuH ApTém CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T
MwupowHudeHko Knpunn CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I.T.

Lllekenawsunun AnekcaHap

CLWOP um. KopeHbkoBa-Jombut A.B.

TapacoB AHTOH CLUOP um.
KocTtbipsi Erop CLUOP wnm.
MapwwuH Knpunn CLUOP um.
AH Unbs CLIOP um.
LlybuHa KceHus CLIOP um.
PbibakoBa Buktopust CLUOP um.
Ly6bwHa Oapbs CLUOP wnm.

n. cyabsa, 1 Kat. - BgosnH C.M
Cyabs Ha puHuwe, BK.- Muxannosa W.H.

'n. cekpetapsb, 1 Kar. - CemeHoB [].A

KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I.T

KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I.I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T

25.08.2011
01.11.2011

28.08.2014
29.06.2012

26.10.2012
11.01.2012
20.06.2012
22.12.2010

28.05.2014
28.06.2010
25.12.2009

07.04.2014
02.09.2014
03.01.2013
20.09.2012
06.01.2012
09.12.2011
18.07.2011
23.12.2011
28.07.2010
03.06.2010
04.10.2010
14.12.2010

01.10.2010

27.03.2013
00.00.2013
11.04.2013
25.02.2012
07.03.2012
18.03.2012
25.08.2011
16.05.2009
07.05.2009
30.07.2009
07.04.2010
26.03.2010

10.11.2012
02.11.2009
18.01.2010



10-11 Oekabps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

2022 ropa SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEOQHOMY CMNOPTY ( 17 OTan) r. C.-MeTepGypr
MIJ1.FOHOLL 2009-2010 r.p . "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-MHOUBUAOYAINBbHAA TOHKA NMPECIIEQOBAHUA- 2 km
3 Jran
PE3YJNIbTATHI
BockpeceHbe 11 [ekabpsi 2022 r.
t°C 22; P 991; Bn. 46%
Oata PesynbTat Bbin
M-To rka damunua Uma Co PoxaeHus 1000 m 1000-2000 Cp.CKk-Tb HOPM
1 116 3bingHOR Kununn Crl6 WBCM-bankora M.A. 26.05.2010 1:16.80 (1 21’&?6222 N 47.06 1
2 319 LUWekenaweunu AnekcaHap LOP um. KobeHbkoBa-Oombut A 16.05.2009 1:18.99 (5 213?652411 2 46.15 1]
3 205 AuuHa Aptem CNo6 WBCM-Ben.Hosropon 09.11.2009 1:18.29 (3) 213?687 46.15 1]
17,
4 257 KocTtbipsa Erop M. KopeHbkoBa-Pabkud A.M.Kpe  30.07.2009 1:19.75 (7N 2:131.483 @ 45 .86 1]
:17.65
5 264 TapacoB AHTOH M. KopeHbkoBa-Pabkud A.M.Kpe  07.05.2009 1:19.27 (6) 213803%2 4528 1]
6 58 PaeB ®oma CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 1:18.18 (2) 214;35% (11)44.44 | toH
7 112 ToeunwkuH Kuomnnn CNo6 WBCM-bankosa M.A. 25.08.2010 1:18.62 (4) 21454?&15 (13)44.17 | toH
8 111 Kovrnos Cepreit CIM6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 1:20.30 (8) 2:142.21'71 N 4417 | toH
9 246 TleTtvxoB Makcum Onumnuiickve Haoexasl CMN6 ~ 28.07.2010 1:21.95 (9) 21442123‘912 . 43.90 | toH
10 118 CbicoeB UrHat CINo6 WBCM-bankosa M.A. 21.04.2010 1:22.00 (10) 21423852 (12)43.37 | toH
11 193 Hosonoackuin Omutoun CNo6 WBCM-Ben.Hosronon 28.05.2011 1:24.73  (13) 214;2723; (10)42.86 | toH
12 51 TaBounos Erop CINo6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 1:25.36 (15) 2:14;.2728 42.86 | toH
13 198 [omHuH MaTtBen CNo6 WBCM-Ben.Hosronon 28.07.2010 1:25.80 (16) 21422488 ) 42.86 | toH
14 113 CwmupHos Bnaaummp CIn6 LWBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010 1:23.79 (1) 2142688$ (17)42.35 -
15 149 Kosbibb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuvk O.B. 13.05.2010 1:25.81 (17) 215;50%? (15)42.11 -
16 50 TowvwwuH AMuToWIA CINo6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 1:26.27 (18) 215;4?8 (14)42.11 -
125,
17 201 denopos 'eHHaonmn CNo6 WBCM-Ben.Hosronon 08.09.2010 1:28.37 (25) 2154216722J (19)41.14 -
18 48 Kokapes Apxun CI6 WBCM-BanaxiuH C.B.  09.06.2010  1:29.75  (28) 2:15269% (18;10.91 -
19 247 JleoHTbeB Kupunn Onumnuiickve Hagexabl CMN6  03.06.2010 1:26.47 (19) 21530582 (25)40.68 -
20 49 [eoiHuKos Baoum CI6 WBCM-BanaxiuH C.B.  15.03.2010  1:27.66  (23) 2:15;.9(5% (24)40.68 -
21 260 MapwwuH Knupunn M. KopeHbkoBa-PsioknH A.M.Kpe  07.04.2010 1:30.63 (29) 21528682 (20)40.22 -
22 151 CMMDHOB AneKcaHIp CM6 WIBCM-Kpasuvk O.B.  29.12.2010  1:27.49 (22) 3:10'8.22'28 (28;10.00 -
23 297 KasaHckuii flpocnas Onumnuickue Hagexabl CIM6 04.10.2010 1:32,25 (35) 3:1.5,7.51 36,73 -
1:43,50 (36)
BK 204 Tpadyes Jleonna Cr6 WBCM-Ben.Hosropog 02.04.2010 1:24,23 (12) 2:49,843 42,35 -
1:25,62 (16)
BK 271 AHWnba M. KopeHbkoBa-Pabkui A.M.Kpe  26.03.2010 1:26,53 (20) 2:54,804 41,14 -
1:28,27 (21)
BK 108 [eHucos MBaH CIM6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 1:26,97 (21) 2:56,291 40,91 -
1:29,32 (23)
BK 199 LWwunuH Hukuta CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.09.2010 1:28,10 (24) 2:56,581 40,68 -
1:28,48 (22)
BK 114 Conopyxa Matsei ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 1:25,18 (14) 2:57,109 40,68 -
1:31,93 (27)
BK 59 Kwuioy Ceatocnas M. KopeHbkoBa-Pabkui A.M.Kpe  15.06.2009 1:28,66 (26) 2:59,444 40,22 -
1:30,78 (26)
BK 110 MaHdmnos MNnaTtoH ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 1:31,07  (30) 3:04,480 39,13 -
1:33,41 (30)
BK 117 Tlyxos MUBaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.01.2010 1:31,61  (31) 3:05,585 38,71 -
1:33,98 (31)
BK 200 Mwuxannos-Bakapyk Muxaun  CI6 LUBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2010 1:33,03 (32) 3:06,102 38,71 -
1:33,07 (29)
BK 203 Jlyroeckoi Apocnas CNo6 WBCM-Ben.Hoeropopa 25.10.2010 1:34,87 (33) 3:09,200 38,10 -
1:34,33 (33)
BK 115 A66acos Erop ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 11.09.2010 1:33,91  (33) 3:11,529 37,50 -
1:37,61 (34)
BK 236 Xasanus Hukonawn CLUOP TMeTtpoaBopuosoro p-Ha  22.12.2010 1:36,62 (36) 3:16,842 36,55 -

1:40,22 (35)



! KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
}ﬁ OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
-—
10-11 [lekabpsi PEFMOHAINBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENIOCUMNEQHOMY CIMOPTY (17 3TAN) C —MeTen6
2022 ropa MJ1.FOHOLLIM 2009-2010 f- ol eTepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAN
1 Ne damunnua NUms Opranunszaums fara I'mt 250 M c\m ro:Ka urn Uror ;:m
TO Poxaerua BbIObI Hra
1 58 |PaeB ®oma CIo WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 1 | 20,048 2 6 | 241507 9 26
2 | 319 |Wekenawsunu Anekcanap |CLUOP um. KopeHbkoBa-[JomouTt| 16.05.2009 | 2 | 20,641 8 2 | 2:35594 | 12
3 | 116 |3bipsiHoB Kupunn CIMN6 LWWBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 | 4 [ 21,242 9 1 | 2:33,283| 14 | 78
4 | 246 |MNetyxoB Makcum Onumnuickne Hagexasl Cl6 28.07.2010 | 5 |21,279| 1 9 | 2244,395| 15
5 | 257 |KocTtbipsi Erop CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH | 30.07.2009 | 7 | 21,546 6 4 | 2:37,403 | 17
6 | 111 |Kpyrnoe Cepreit CI6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 6 | 21,505 4 8 | 243,171 18 | 22
7 | 205 [AunHa ApTem Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 09.11.2009 | 13 | 22,059 3 3 |235687| 19 | 14
8 | 264 |Tapacoe AHTOH CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH | 07.05.2009 | 3 | 21,043| 13 5 | 2:39,327 | 21
9 | 193 |Hoeonoackuit AmuTpuit Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 28.05.2011 | 14 | 22,088| 5 11 | 247,717 | 30 | 66
10| 112 |peunwkuH Knpunn CMN6 LWBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 | 8 | 21,707 | 21 7 | 242,681] 36 | 54
11| 198 |OQomuHunH MatBeii Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010 | 9 | 21,882 15 | 13 | 2:48,403 | 37 | 42
12| 113 |CmupHoB Bnagumup Cr6 LWBCM-Bapkosa M.A. 16.07.2010 | 17 | 22,188 | 7 14 | 2:49,853 | 38 | 36
13| 118 |CbicoeB UrHat CMN6 LWBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 | 20 [ 22,603| 10 | 10 | 2:45,878 | 40 | 30
14| 247 |NleoHTbeB Kupunn Onumnuiickue Hagexabl ClM6 03.06.2010 | 11 | 21,996 11 | 19 | 2:56,503 | 41
15| 151 |CmupHoB AnekcaHap CIM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 | 12 | 22,027 14 | 22 | 3:00,295| 48 | 24
16| 149 |Kosbipb AnekcaHap CrM6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 13.05.2010 | 19 | 22,431| 16 | 15| 2:51,028 | 50 | 18
17| 51 |FaBpunos Erop Cno6 WBCM-BanaxHuH C.B. 17.12.2010 | 23 | 22,757 | 17 | 12 | 2:47,728 | 52 | 12
18| 48 [Kokapes Apxun CrM6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 | 22 | 22,673 12 | 18 | 255,951 | 52 | 6
19| 49 |OsoitHukoB Bagum Cno6 WBCM-BanaxHuH C.B. 15.03.2010 | 10 | 21,883 | 22 | 20 | 2:57,090 | 52 5
20| 50 [Fpuvwwun OMutpui CI6 LWUBCM-BanaxHuH C.B. 25.12.2010 | 15 [ 22,089 24 | 16 | 2:51,463 | 55 5
21| 201 |denopos MeHHagwmi CIM6 WBCM-Ben.Hoeropog 08.09.2010 | 21 | 22,671 23 | 17 | 2:54,761 | 61 5
22| 297 |KasaHckuit Apocnas Onumnuiickue Hagexabl CIN6 04.10.2010 | 18 | 22,221| 20 | 23 | 3:15,751 | 61
23| 260 [MapwwuH Kupunn CLUOP um. KopeHbkoBa-PsabkuH | 07.04.2010 | 24 | 22,767 18 | 21 | 2:58,664 | 63
24| 119 |WesuoB Makcum CIMN6 LWWBCM-bapkoBa M.A. 17.09.2010 | 16 | 22,137 | 22 5
108 |OeHucos NeaH Cno6 WBCM-Bapkosa M.A. 02.06.2009 | 25 | 22,873 12
199 (WwvnuH Huknta Cro6 WBCM-Ben.Hosropog 05.09.2010 | 26 | 22,888 5
152 |Apmontok AnekcaHgp Crno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.04.2010 | 27 | 22,890 5
114 |Conopyxa MatBei Cr6 WBCM-bapkoBa M.A. 28.07.2010 | 28 | 22,893
59 |Kuioy CesiTocnaB CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009 | 29 | 22,939 10
117 |[MyxoB VBaH Cr6 WBCM-bapkoBa M.A. 28.01.2010 | 30 | 23,141 5
115 |AG6acos Erop Cr6 LWBCM-Bapkoea M.A. 11.09.2010 | 31 | 23,714 5
203 |Jlyroeckon Apocnas CI6 LWBCM-Ben.Hosropopg 25.10.2010 | 32 | 23,759 5
110 |MaHdwunos MnaToH CIM6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.11.2009 | 33 | 23,779 8
301 |MupoHos 'ne6 Onumnuinckmne Hagexapl CIo 14.12.2010 | 34 | 24,029
204 |paves NleoHung CIn6 WBCM-Ben.Hosropopg 02.04.2010 | 35 | 24,417
200 |Muxannos-Bakapyk Muxanr|CIN6 LUBCM-Ben.Hosropop, 01.05.2010 | 36 | 24,540 5
236 |Xasanus Hukonau CLIOP MeTpoggopuoBoro p-Ha | 22.12.2010 | 37 | 24,816
271 |AH Unbsa CLIOP nm. KopeHbkoBa-PsbkuH | 26.03.2010 | 38 | 25,194
120 |HockoB Bnagucnae Cno6 WBCM-Bapkoea M.A. 01.10.2010 | 39 | 28,348 5
V.

'n. cyops, 1 Kat. - BaosuH C.M

Cyapbs Ha duHuwe, BK.- Muxannosa U.H

'n. cekpeTapsb, 1 KaT. - CemeHoB [.A




10-11 Oekabps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MI. OEBYLLUKW 2009-2010 r.p " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-MHOUBUOYANBbHAA TOHKA NMPECJIEQOBAHUA- 2 km
3 dTan
PE3YJIbTATbI
BockpeceHbe 11 Oekabpsa 2022 r.
t°C 22; P 991; Bn.46%
Ne [ata PesynbTtar Bbin
M- CK-
Ol Pamunua Umsa Co PoxaeHus 1000 m 1000-2000 Cp.CK-Tb HOPM
1 136 PbibakoBa Buktopus AM. KopeHbkoBa-PsabkmnH A.M.Kpe 02.11.2009 1:24,98 (2) 2:51,100 42,11 1
1:26,12 (1)
2 88 Koponeea Codus CI6 WBCM-Ben.Hosropoa 26.05.2010 1:26,93 (4) 2:53,218 41,62 11l
1:26,29 (2)
3 29 Penno 3puka Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 1:27,20 (6) 2:53,760 41,38 11l
1:26,56 (3)
4 28 Caxaposa Bacunuca Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 1:25,57 (3) 2:56,131 40,91 11l
1:30,56 (6)
5 47 bensieBa Mapus CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009 1:22,97 (1) 2:56,415 40,91 11l
1:33,45 (8)
6 89 Aspeesa Mapus CIN6 WBCM-Ben.Hosropoa 19.06.2010 1:27,72 (7) 2:57,767 40,45 |oH
1:30,05 (4)
7 48 Pynesa AHacTacus CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.05.2009 1:27,14 (5) 2:58,057 40,45 |lioH
1:30,91 (7)
8 107 AapnueeBa Codbs CLUOP lMNMeTpoasopuoBoro p-Ha 25.12.2009 1:29,15 (8) 2:59,677 40,00 |wH
1:30,52 (5)
9 105 MepuwwnHa Banepus CLUOP lMNMeTpoasopuoBoro p-Ha 28.06.2010 1:29,92 (9) 3:06,029 38,71 | toH
1:36,10 (9)
10 50 KypamiwmHa KpuctmnHa CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.03.2010 1:33,39  (10) 3:13,535 37,11 -
1:40,14 (10)
11 138 Ly6buHa Oapbs AM. KopeHbkoBa-PabkmnH A.M.Kpe 18.01.2010 1:36,15 (12) 3:16,682 36,55 -
1:40,53 (11)
12 111 AxartoBa Codbs Onumnuiickne Hagexabl CM6  01.10.2010 1:35,35 (11) 3:17,985 36,36 -
1:42,64 (12)

rCK



]

10-11 Oekabps

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (17 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MN.OEBYLWKW 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI
M- Ne damunnmna Uma OpraHuzauus Rata ut 250 M c/m ro:Ka urn WUror pz;lkTI:l
T0 PoxneHus BbIObl Hra
1 47 |BbensieBa Mapus CrI16 LWBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2009 | 1| 21,310 2 5 12:56,415| 8 26
2| 29 |Penno 3puka CI6 LWBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 | 7| 23,215 1 3 12:53,760| 11| 78
3 | 136 |PuiGakoBa Buktopus CLUOP um. KopeHbkoea-PabkuH{ 02.11.2009 | 5| 22,903 7 1 ]2:51,100| 13
4| 88 |Koponesa Cochus ChM6 WBCM-Ben.Hosropopg, 26.05.2010 | 2| 21,990 9 2 | 2:53,218| 13 | 66
5| 89 |AepeeBa Mapus C6 LWBCM-Ben.Hoeropog, 19.06.2010 | 3| 22,148 4 6 |2:57,767| 13 | 54
6 | 28 |Caxaposa Bacunuca Chn6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 | 4 | 22,743 5 4 12:56,131| 13 | 42
7| 48 |PyneBa AHacTacus C6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.05.2009 [12]| 24,482 3 7 |2:58,057| 22 | 22
8 | 105 |MepwuHa Banepus CLUOP MeTtpoasopLosoro p-Ha | 28.06.2010 | 9 | 24,278 6 9 |3:06,029| 24
9| 107 |Aaueesa Codbs CLUOP Metpoasopuosoro p-Ha [ 25.12.2009 (10| 24,292 8 8 | 2:59,677| 26
10| 138 |Wy6uHa Oapba CLUOP um. KopeHbkoBa-PsabkuH{ 18.01.2010 | 6 | 22,938 11 | 11]3:16,682| 28
11| 50 |KypamwwuHa KpuctuHa Co6 WBCM-Bapkoea M.A. 21.03.2010 | 8 | 23,949 10 (10| 3:13,535| 28 | 36
12| 111 |AkaToBa Codobs OnumMnuinckue Hagexabs CMN6 | 01.10.2010 11| 24,425 12 [ 12]3:17,985| 35

n. cyobs, 1 Kat. - BjosuH C.M
Cynobs Ha cpuHuwe, BK.- Mux

'n. cekpetapsb, 1 Kat. - CemeHoB [1.A

oBa W.H.




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEAEPALINA BENTOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-METEPBYPTA
e
10-11 Oekabps
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (17 Otan)
MAJIBYMKK 2014-2015

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 11 lekabps 2022 r.

t°C 21; P 991; Bn. 46%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 86 [puwwnH Anekcanap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 13,964 10,539 24,503 36,73
2 181 CemeHoB VBaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.02.2014 14,215 10,693 24,908 36,13
3 88 KoteHkoB CemeH CNo6 WBCM-banaxnuH C.B. 23.01.2014 15,036 10,791 25,827 34,85
4 217 MwuxeeB Mapk Cno6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014 15,056 10,796 25,852 34,81
5 87 MeTtpoB Bagnm CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 15,094 10,881 25,975 34,65
6 182 Moposos Knpunn Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 18.08.2014 15,253 10,760 26,013 34,60
7 89 [epmaHeHKko AHapen CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 15,300 10,825 26,125 34,45
8 332 PbixoB AnekcaHap Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 28.08.2014 15,599 10,653 26,252 34,28
9 171 Opnos AnekcaHap CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 30.09.2014 15,743 10,660 26,403 34,09
10 90 KypkoB Unbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 15,631 10,994 26,625 33,80
11 175 CwmoneHueB CtenaH CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 14.09.2015 15,264 11,990 27,254 33,02
12 215 TpycoB Opuk Cno WBCM-KonnuHo 09.07.2014 15,924 11,401 27,325 32,94
13 219 NsanuH Aptem CMNo6 LWBCM-KonnuHo 07.11.2014 16,116 11,278 27,394 32,85
14 143 YrnoB KOHCTaHTUH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 15,608 11,865 27,473 32,76
15 145 Xa3sos [lembsH Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 30.08.2015 16,206 11,385 27,591 32,62
16 170 Twumodees MNaBen CIo6 WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014 16,534 11,464 27,998 32,15
17 250 LWeByeHko Knpunn Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 02.09.2014 16,179 11,947 28,126 32,00
18 251 EropoykuH ViBaH Onumnuiickne Hagexabl Clr6 07.04.2014 17,036 11,400 28,436 31,65
19 144 TpokoneHko UrHat ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 13.06.2015 16,593 12,095 28,688 31,37
20 339 bep3nH Mapk CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 17,936 11,551 29,487 30,52
21 400 ®deokTcTOB AHTOH Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 23.07.2015 18,679 13,655 32,334 27,83

rcK




; KOMWUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
W SEOEPALMA BENOCUMEOQHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEYPIA
e
10-11 [lekabps PEMMOHAJNBHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE (17 3tan)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa JOEBOYKN 2013-2014 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 11 fekabps 2022 r.

t°C 21; P 991; Bn. 46%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 41 Yymak AnekcaHgpa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,326 10,436 24,762 36,35
2 54 BakyneHko AHacTtacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 14,575 10,750 25,325 35,54
3 92 CadpoHoa Codus CrI6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 15,396 10,249 25,645 35,09
4 80 Epwosa Bapsapa Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 22.05.2013 16,270 11,111 27,381 32,87
5 59 PoxpecTtBeHckasa dapba CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 16,189 11,197 27,386 32,86
6 61 Kuiou EkaTepuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 16,003 11,383 27,386 32,86
7 94  VnbuHa MNonuHa CLUOP lMNMeTponBopLOBOro p-Ha 28.05.2014 16,472 11,343 27,815 32,36
8 56 [nagewknHa ApuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 09.11.2013 16,963 12,062 29,025 31,01
9 45 TlopnecHukoBa EnunsaBsete CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 19.01.2015 17,366 12,181 29,547 30,46

rcK



10-11 Oekabps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

OEBOYKN 2011-2012

T 250 m c/m
3 dTan

PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 11 lekabps 2022 r.

t°C 21; P 991; Bn. 46%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE (17 Otan)

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ::zm 125 m 1122:; PesynbTtat Cp.CK-Tb
1 33 AdaHacbeBa [Japbs CIn6 WBCM-banaxuuH C.B. 14.06.2011 12,759 8,700 21,459 41,94
2 63 Bacunbesa KceHus Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,198 8,832 22,030 40,85
3 37 MapynuHa Codhbs CIn6 WBCM-banaxuuH C.B. 17.02.2012 13,557 9,341 22,898 39,30
4 87 PoxkoBa Huka Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 13,581 9,679 23,260 38,69
5 65 Typaesa Anekcanapa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 28.05.2011 13,941 9,780 23,721 37,94
6 51 Pynesa AnekcaHgpa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 13,979 9,778 23,757 37,88
7 90 [yxoea EkatepuHa Cno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 14,176 9,835 24,011 37,48
8 85 KupcaHoBa AHactacus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2012 14,479 9,996 24,475 36,77
9 84 TopbauyeBa Mupocnasa Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 14,194 10,343 24,537 36,68
10 91 CadpoHoBa Mapus Chne WBCM-KonnuHo 25.08.2011 14,833 9,975 24,808 36,28
11 67 MakapoBa AHacTacusi Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 28.10.2011 14,823 10,039 24,862 36,20
12 64 [anaxuHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 14,515 10,360 24,875 36,18
13 139 LWy6buHa KceHus )P nm. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 10.11.2012 15,066 9,921 24,987 36,02
14 52 MwuukaHiok KceHns CI6 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 15,123 10,775 25,898 34,75
15 83 WBaHoBa Codhbsi CNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 06.07.2012 15,360 11,143 26,503 33,96

cK



]

10-11 Oekabps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE

MAJIbYUKN 2014-2015

FOHKA TEMMNO
4 Jtan
PE3YNbTATHI
BockpeceHbe 11 lekabpsa 2022 .
t°C 21; P 991; Bn. 46%

12

kpyroB 8 n/c

Bpewmsi 20HKU - 05:05,1 CpedHsis ckopocmb nobedumens - 35,41
OYKM Ha n/cp OYKM 3a Kpyru
M-To0 ro’\fu_l damunusa nms Co Poi::mi . B R - g . pes-T
B

1 88 |KotenkoB CemeH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 111 4
2 | 86 |pvwwmH AnekcaHap CINo6 WBCM-banaxnuH C.B. 04.03.2014 11111 2 4
3 | 181 |CemeHoB MBaH CI6 LWBCM-Ben.Hosropog 28.02.2014 3 0
4 | 332 |PbixoB AnekcaHap CINo6 WBCM-Knsses B.C. 28.08.2014 4 0
5 | 182 |Mopo3soB Kupunn CI6 LWBCM-Ben.Hosropog 18.08.2014 5 0
6 | 145 |XazoB [leMbsiH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 30.08.2015 6 0
7 | 217 |Muxees Mapk CI6 LWWBCM-KonnuHo 22.09.2014 7 0
8 | 215 |Tpycos Opuk CNo6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 8 0
9 | 219 |NanuH Aptem CIn6 LWBCM-KonnuHo 07.11.2014 9 0
10 | 90 |KypkoB Unbs CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 10 0
11 | 87 |Metpoe Bagum CMNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 1 0
12 | 143 |YrnoB KoHCTaHTWH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 12 0
14 | 250 |lWeB4eHko Kupunn Onumnurickne Hagexabl CMo6 02.09.2014 13 0
15 | 170 |[Tumodpees lMaBsen CIno6 WBCM-bysaHos A.M. 21.12.2014 CHAT
16 | 171 |Opnoe AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 CHAT
17 | 339 |BepanH Mapk CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 CHAT
18 | 89 |lepmaHeHko AHgpen CI6 WBCM-banaxvuH C.B. 07.12.2014 CHAT
19 | 251 |EropoykuH NBaH Onumnuiickne Hagexapl Clr6 07.04.2014 CHAT
20 | 144 |MNpokoneHko UrHat CI6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 13.06.2015 CHAT
21 | 175 |CmoneHues CtenaH Cno6 WBCM-bysaHos A.M. 14.09.2015 CHAT
22 | 400 |PeokTmcTOB AHTOH CI6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 23.07.2015 CHAT

MCK

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"



]

10-11 Oekabps
2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
JEBOYKN 2013-2014

4 3Ttan

FOHKA TEMIMO 10

PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 11 lekabpsa 2022 .
t°C 21; P 991; Bn.46%

Kpyros 6 n/cp

Bpewmsi 20HKU - 05:05,2 CpedHsisi ckopocmb nobedur.
OYKU Ha I'I/Cb OYKM 3a Kpyru
M-to Ne damunusa nmsa Co fara g pes-T
TOHLL PoxneHus clalow]ls]wo § .
B
1 59 |PoxpgecTtBeHckas dapbsi CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 111111 1 5
2 41 |"ymak AnekcaHgpa ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.20131| 1 3 1
3 | 92 |CadpoHoBa Codus Cne WBCM-KonnuHo 31.01.2014 2 0
4 94 |nbuHa MonuHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.05.2014 4 0
5 | 54 |BakyneHko AHacTacus Chno6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 29.04.2013 5 0
6 | 80 |Epwosa Bapeapa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 22.05.2013 6 0
7 | 61 [Kuiou EkaTepuHa Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 04.01.2014 CcHATa
8 45 |MopnecHukoBa EnusaseTa ChNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 19.01.2015 CHATa
9 | 56 |[nagewxkvnHa ApuHa Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 09.11.2013 CHATa

K

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"



]

10-11 Oekabps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
JEBOYKN 2011-2012

FTOHKATEMNO 18 «kpyros 14 n/¢
4 3tan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 11 lekabpsa 2022 .
t°C 21; P 991; Bn. 46%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpewmsi 20HKU - 06:41,1 CpedHsis ckopocmb nobedumens - 40,40
0o4kuM Ha n/c OYKM 3a Kpyru
M-To ro'\:‘gm damunnsa umsa Co Pof(,z:vlﬂ Nalolslolollololelclalels g . pes-T
B

1 33 |AdaHacbeBa Oapbs Cre6 WBCM-BanaxnuH C.B. 14.06.2011 1 1 1 11111 5

2 | 63 [BacunbeBa KceHus CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.20111 1 1 1 1 2 4

3 | 37 |MapynuHa Codbsa Cno6 WBCM-banaxnuH C.B. 17.02.2012 1 1 1 1 4 4

4 | 85 |KnpcaHoBa AHacTtacusi CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2012 1 3 1

5 | 67 [MakapoBa AHacTacus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 9 0

6 | 64 |FanaxuHa BepoHuka CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 10 0

7 84 |lopbayeBa Mupocnasa CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 5 20 -20
8 | 51 |PyneBa AnekcaHgpa CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 6 20 -20
9 | 65 |TypaeBa AnekcaHgpa CI6 WWBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 7 20 -20
10 | 87 |PoxkoBa Huka CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 8 20 -20
11 | 83 |MBaHoBa Cocbba CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 06.07.2012 CHATa
12 | 139 |lWy6buHa Kcenus P um. KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.Kpanyj 10.11.2012 CHATa
13 | 90 |MyxoBa EkatepuHa Cno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 CHATa
14 | 91 |CadpoHoBa Mapus CIn6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 CHsATa
15 | 52 |MwuukaHiok Kcenus ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 CHATa

K



; KOMWUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
W SEOEPALMA BENOCUMEOQHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEYPIA
e
10-11 [lekabps PEMMOHAJNBHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE (17 3tan)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MAJIbYMKK 2013 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 11 lekabps 2022 r.

t°C 21; P 991; Bn. 46%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 64 ConomaTvH ApTem Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 13,456 9,435 22,891 39,32
2 184 Hosonoackun AnekcaHap CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 17.01.2013 13,892 9,248 23,140 38,89
3 128 XasoB ApceHum CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 13,601 9,544 23,145 38,89
4 65 Bacunbe KoHCcTaHTUH Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 21.06.2013 13,437 9,827 23,264 38,69
5 131 Anekcees Bnagucnas CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 14,207 10,145 24,352 36,96
6 66 BonkoB AkuM Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,224 10,186 24,410 36,87
7 186 [anbyeHko [Mpuropwuii CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 05.12.2013 14,272 10,334 24,606 36,58
8 165 EBcees dunumnn CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 14,782 9,921 24,703 36,43
9 185 T[lpaconos Makcum CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 19.10.2013 14,412 10,301 24,713 36,42
10 249 boposguH AnekcaHap Onumnuinickne Hagexabl Cl6 03.01.2013 14,936 10,365 25,301 35,57
11 135 Xpywes Muxamn CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 14.03.2013 15,120 11,057 26,177 34,38
12 133 T[lpokoneHko Edum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.02.2013 15,538 10,967 26,505 33,96
13 255 WrowwH Bpoxucnas P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 27.03.2013 16,327 10,717 27,044 33,28
14 130 TlaH4eHko Neoprumn Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 04.03.2013 15,785 11,823 27,608 32,60
15 134 MaeneHko Muxaun CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 20.11.2013 17,111 11,319 28,430 31,66
16 136 TypuH Hukuta Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.06.2013 18,456 9,980 28,436 31,65
17 168 Enbuyos Caeenun CIno WBCM-bysaHos A.M. 08.04.2013 17,011 11,719 28,730 31,33
18 261 TpuxogyeHko Hukonam  JP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 00.00.2013 18,369 11,366 29,735 30,27
19 166 [bipkuH CTenaH Chno WBCM-bysaHos A.M. 13.12.2013 17,836 12,285 30,121 29,88

rcK



; KOMWUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
W SEOEPALMA BENOCUMEOQHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEYPIA
e
10-11 [lekabps PEMMOHAJNBHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE (17 3tan)

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MAJIbYMKK 2012 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 11 lekabps 2022 r.

t°C 21; P 991; Bn. 45%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 209 KopHunoe Aptemuit CMNo6 LWBCM-KonnuHo 19.02.2012 13,069 8,973 22,042 40,83
2 189 TwuxaHoBckui [JaHun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 11.08.2012 13,393 9,171 22,564 39,89
3 76 JleByeHko 3axap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 13,391 9,266 22,657 39,72
4 124 CbicoeB PomaH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 13,143 9,521 22,664 39,71
5 191  AnHawkuH Hukonan CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 29.03.2012 13,572 9,474 23,046 39,05
6 225 TpycHukoB OMUTpUn CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 26.10.2012 13,857 9,440 23,297 38,63
7 159 Bypak Muxaun CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 03.08.2012 14,202 9,592 23,794 37,82
8 342 3aysonkoB Hukuta )P uM. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 25.02.2012 14,234 9,596 23,830 37,77
9 77 Anekcees Epmak CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 14,053 10,246 24,299 37,04
10 296 3apgopuH OaHun Onumnurickne Hagexabl Cro6 20.09.2012 14,414 10,055 24,469 36,78
11 210 Kynurux Muxaun CMNo6 LWBCM-KonnuHo 06.03.2012 14,457 10,027 24,484 36,76
12 268 dununnos AHgpen )P uM. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpanu 07.03.2012 14,564 10,001 24,565 36,64
13 125 To6epoHocueB KoHcTaHTy CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.12.2012 14,647 9,938 24,585 36,61
14 330 bBbeccoHoB TuModpen CINo6 WBCM-KHsazes B.C. 29.06.2012 14,877 9,838 24,715 36,42
15 126 [Opo6HbIn Meb CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 26.07.2012 14,580 10,391 24,971 36,04
16 265 TyxsaTynnuH ApTém )P uM. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 18.03.2012 15,144 9,923 25,067 35,90
17 190 CepBus OMuTpui CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 29.04.2012 14,737 10,599 25,336 35,52
18 343 BenuykuH neb CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 20.06.2012 15,449 10,707 26,156 34,41
19 229 Tynucos AnekcaHap CLLUOP MeTtpoasopLoBOro p-Ha 11.01.2012 16,115 10,682 26,797 33,59
20 161 Aranos Cepreii CINo6 WBCM-BbysiHos A.M. 26.08.2012 16,076 10,895 26,971 33,37

cK



; KOMWUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
W SEOEPALMA BENOCUMEOQHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEYPIA
e
10-11 [lekabps PEMMOHAJNBHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE (17 3tan) r C.-MeTen6vor
2022 ropa MAJTLYMKM 2011 - C-Tletepbyp

BenoTpek "JlokocumHkc"

T 250 m c/m
3 dTan

PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 11 lekabps 2022 r.

t°C 21; P 991; Bn.46%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 195 MwuxeeB ApceHuii CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 04.02.2011 12,974 9,039 22,013 40,88
2 157 HAxosBnesB Bnagucnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 13,274 9,165 22,439 40,11
3 122 YymaueHko Cepachum CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 13,205 9,279 22,484 40,03
4 206 bBonbluakoB Butanun Chno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,438 9,629 23,067 39,02
5 194 Hetpycos MBaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoz 28.06.2011 13,365 10,088 23,453 38,37
6 207 basraHoB Knpunn ChNo6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011 14,058 9,556 23,614 38,11
7 43 LWapos Knpunn Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 01.06.2011 13,969 9,932 23,901 37,66
8 208 ®upcos Cepreit Chno6 LWBCM-KonnuHo 28.04.2011 14,384 9,606 23,990 37,52
9 121 PoxpecTtBeHckuin JaHnun CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 24.02.2011 14,111 9,890 24,001 37,50
10 248 KawkoBckmi Huknta Onumnuinickne Hagexabl Cl6 09.12.2011 13,929 10,178 24,107 37,33
11 259 MwupowHunyeHko Knpunn P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 25.08.2011 14,464 10,016 24,480 36,76
12 295 benskoB Kupunn Onumnurickne Hagexabl Cro6 18.07.2011 14,996 10,063 25,059 35,92
13 302 HoBocénos Bnagnmup Onumnunckne Hagexabl CI6 23.12.2011 15,661 10,951 26,612 33,82

rcK



]

10-11 Oekabps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE

FOHKA TEMINO

MAJIBYUKN 2013

12

4 3tan
PE3YJIIbTATbI
BockpeceHbe 11 lekabpsa 2022 .

t°C 21; P 991; Bn. 46%

kpyroB 9 n/cp

Bpewmsi 20HKU - 04:50,1 CpedHsis ckopocmb nobedumens - 37,24
OYKM Ha n/cp OYKM 3a Kpyru
M-To0 ro’\fu_l damunusa nms Co Poi::mi . B R - g . pes-T
B

1 | 128 | Xa3oB ApceHun CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 111 4 3
2 | 184 |Hosonopackumn AnekcaHap CrI16 WBCM-Ben.Hoeropop 17.01.2013 1 1 1 2
3 | 249 |boposguH AnekcaHap Onumnuiickne Hagexabl Clr6 03.01.2013 2 1

4 65 |BacunbeB KOHCTaAHTWH CI6 WBCM-banaxxuH C.B. 21.06.2013 6 1

5 | 64 |ConomatuH Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 8 1

6 | 66 |BonkoB Akum CI6 WBCM-banaxxuH C.B. 09.02.2013 3 0
7 | 165 |EBceeB ®dununn Cno6 WBCM-bysaHos A.M. 28.11.2013 5 0

8 | 131 |Anekcees Bnagncnas CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 7 0
9 | 186 |"anbyeHko Mpuropui CIno WBCM-Ben.Hosropog 05.12.2013 9 0
10 | 185 |MNpaconos Makcum CrI16 WBCM-Ben.Hoeropopa 19.10.2013 10 0
11 | 133 |MNpokoneHko Ecpum CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013 11 0
12 | 134 |MaBneHko Muxann CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 20.11.2013 12 0
13 | 255 |WrowwnH BpoHncnas HOP 1m. KopeHbkoBa-Psbkun A.M.KpanuH | 27.03.2013 CHAT
14 | 135 | XpyweB Muxann CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 14.03.2013 CHAT
15 | 261 |MNpuxoayeHko Hukonan HOP um. KopeHbkoa-PabkuH A.M.Kpanun | 00.00.2013 CHAT
16 | 136 |'ypuH Hukuta CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013 CHAT
17 | 130 |MaH4eHko Meoprui CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013 CHAT
18 | 168 |EnbuoB CaBenun CIno6 WBCM-bysaHos A.M. 08.04.2013 CHAT
19 | 166 |MbipkuH CTtenaH CNno6 WBCM-bysiHoB A.M. 13.12.2013 CHAT

rcK

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"



% o KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

‘}ﬁ SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
-— PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE =

10-11 [ekabpsi MAJIBYUKK 2012

2022 ropa r. C.-lMetepbypr
FOHKA TEMNO 16 «kpyroe 12 n/d BernoTpek "llokocdunHkc"
4 3Tan
PE3YJIbTATHI

BockpeceHbe 11 lekabpsa 2022 .
t°C 21; P 991; Bn. 46%

Bpems 2oHKu - 05:49,4 CpeOHsiss ckopocmb nobedumerns - 41,26
0YKM Ha n/c OYKU 3a Kpyru
M-To0 Ne damunusa nms Co fara g pes-T
roru Poxaerus ]t |w]lo|~]o]lo|2]Z ]| = +
B

1 | 209 |KopHunoes Aptemun CI6 LWBCM-KonnuHo 19.02.2012 1 11111 1]1] 1 6
2 | 189 |TuxaHoBckmn Janunn CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 11.08.2012( 1| 1 11111 2 5
3 | 210 [Kynurni Muxaun Cno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 1 11 1
4 | 124 |CbicoeB PomaH Cl6 WBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2012 3 0
5 | 125 |MobenoHocLeB KoHCcTaHTUH CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 21.12.2012 4 0
6 | 191 |AHawkunH Hukonan CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 29.03.2012 5 0
7 | 225 | TpycHukoB OMuTpuin CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 26.10.2012 6 0
8 | 76 |JleByeHko 3axap CINo6 WBCM-banaxnuH C.B. 22.09.2012 7 0
9 | 296 |3agopuH daHun OnumMmnurickne Hagexabl Cr6 20.09.2012 8 0
10 | 126 |Opo6Hbivi neb Cn6 WBCM-BapkoBa M.A. 26.07.2012 9 0
11 | 190 |CepBu3 Omutpuii CI6 WBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2012 10 0
12 | 342 |3aysonkoB HuknTa LLUOP nm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpanuh | 25.02.2012 CHAT
13 | 330 |beccoHoB Tumodpen CI6 LWBCM-KHsazeB B.C. 29.06.2012 CHAT
14 | 77 |AnekceeB Epmak CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 CHAT
15 | 159 |Bbypak Muxaun Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 CHAT
16 | 229 |Tynucos AnekcaHgp CLLUOP lNeTpoasopLIOBOro p-Ha 11.01.2012 CHAT
17 | 265 | TyxBatynnuH ApTém LLIOP M. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I 18.03.2012 CHAT
18 | 268 |Pununnos AHgpen LLIOP vnm. KopeHbkoBa-PsibkuH A.M.Kpanun I 07.03.2012 CHAT
19 | 343 |BenunykuH Meb CLUOP lNMeTpogBopLoBOro p-Ha 20.06.2012 CHAT
20 | 161 |Aranos Cepren Cno6 WBCM-bysaHos A.M. 26.08.2012 CHAT

rcK



]

10-11 Oekabps

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
MAJIBYMKIA 2011

FTOHKATEMNO 18
4 3Ttan
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 11 lekabpsa 2022 .
t°C 21; P 991; Bn. 46%

kpyroB 14 n/d

r. C.-lMetepbypr

BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpems 2oHKu - 06:56,4 CpedHsisi ckopocmb nobedumens - 38,94
0YKM Ha n/c OYKU 3a Kpyru
M-ro mﬁgm damuns nvs co Poﬂzzm ENARRANEANENNE % - pea-t
B

1 | 195 |MuxeeB ApceHuii CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 04.02.2011] 1 1 1 1{111(1 1 3 8
2 | 121 |PoxgectBeHckui Januun Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 24.02.2011 11 1 1

3 | 206 |bonblwakos Butanumn Chno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 1 5 1
4 | 208 |9upcoe Cepren Cne WBCM-KonnuHo 28.04.2011 1 6 1

5 | 122 |YymaueHko Cepacum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.09.2011 2 0
6 | 157 |AxoBnes Brnagucnas ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 4 0
7 | 194 |HeTtpycos MBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.06.2011 7 0
8 | 43 |Wapos Kupnnn Chno WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 8 0
9 | 248 |KawkoBckurt Hukuta Onumnuickmne Hagexabl CIN6 09.12.2011 9 0
10 | 207 |basraHoB Kvpunn Chno6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 1 1 1 CHAT
11 | 295 |bensakos Kupunn Onumnuickmne Hagexabl CIN6 18.07.2011 CHAT
12 | 259 [MupowHmyeHko Knpunn lOP nm. KopeHnbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH| 25.08.2011 CHAT
13 | 302 |HoBocénoe Bnagumup Onumnuickmne Hagexabl CIN6 23.12.2011 CHAT




PETMOHAINBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEAQHOMY CMNOPTY(17 3TAIM)

10-11 Oekabps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

MAJIbYMKK 2014-2015

r. C.-Metepbypr

2022 ropga
BenoTpek "JlokocumHkc"
TPEK-OMHUYM
DOUHAN
M- No damumnna Uma OpraHunzauus fara vt 500 m c/m Fokka vt 250 m c/m r‘;“'( Wror r?e;?/lll
TO PoxaeHns ¢ BbI6 Temn Hra
1 86 |MpvwwnH Anekcanap CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 | 1 | 45,463 1 1124,503| 2 5 39
2 | 181 |CemeHoB VBaH CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropopg 28.02.2014 | 2 | 47,972 4 2|24908| 3 | 11| 33
3| 88 |KoteHkoB CemeH CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 | 6 | 49,639 2 3125827 1 12 | 27
4 | 332 |PbhxoB AnekcaHap CN6 WBCM-KHsases B.C. 28.08.2014 | 4 | 48,652 3 826252 4 |19 ]| 21
5| 182 |Moposos Kupunn Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa 18.08.2014 | 3 | 48,592 5 6 | 26,013 5 19 | 18
6 | 217 |Muxees Mapk CIM6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014 | 7 | 50,011 8 4 | 25852 7 26 | 15
7| 87 |Metpos Bagum CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.06.2014 | 8 | 50,714 15 | 5125975 11 | 39 | 12
8 | 145 |XasoB JembsaH CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015 | 12| 52,360 7 | 15| 27,591 6 | 40 9
91| 90 |Kypkoe Anbs CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 | 9 | 50,986 12 |1 10] 26,625 | 10 | 41 6
10| 219 [NlanuH ApTem Cne6 WBCM-Konnu+o 07.11.2014 (11| 51,147 9 (1327394 9 | 42 3
11| 215 [Tpycoe Jpwk Cn6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 [ 13| 52,585 | 14 |12 27,325| 8 | 47 3
12| 89 [FepmaHeHko AHapei CNn6 WBCM-BanaxHuH C.B. 07.12.2014 | 5| 49,417 | 19 | 7 | 26,125 | 17 | 48 3
13| 175 [CmoneHues CtenaH CIMo6 WBCM-BbysaHos A.M. 14.09.2015 | 10| 51,037 | 11 |11] 27,254 | 20 | 52 3
14| 171 |Opnos AnekcaHgp CIMo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 | 14| 52,771 16 | 9|1 26,403| 15| 54| 3
15| 250 [LeB4eHko Kupunn Onumnuiickne Hagexabs! Cle 02.09.2014 19| 54,028 6 |17 28,126 13 | 55
16| 170 [Tumodpees Masen CIMo6 WBCM-BbysaHos A.M. 21.12.2014 | 17| 53,522 13 |16] 27,998 | 14 | 60
17| 143 |Yrnos KoHcTaHTUH CM6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 [ 18| 53,860 | 17 | 14| 27,473 | 12 | 61
18| 251 |EropoukuH NeaH Onumnuiickne Hagexabs! Cl6 07.04.2014 | 15| 53,306 | 10 | 18| 28,436 | 18 | 61
19| 339 |BepanH Mapk CIMo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 | 16| 53,340 | 18 | 20| 29,487 | 16 | 70 3
20| 144 |MNpokoneHko UrHat CM6 WBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015 | 20| 55,909 | 20 | 19| 28,688 | 19 | 78 3
21| 400 |PeokTMcTOB AHTOH CM6 WBCM-bapkosa M.A. 23.07.2015 (21| 57,727 | 21 |21(32,334| 21 | 84| 3
105 |>Kykos PomaH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.09.2015 | 22| 1:02,456 | 22 3

n. cyobs, 1 Kart. - BaosnH C.M
Cyabs Ha puHmwe, BK.- Muxainosa U.H.

'n. cekpetapsb, 1 KaT. - CemeHoB [1.A




! KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
10-11 [ekabpsi PEFMOHAINBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENIOCUMNEQHOMY CIMOPTY (17 3TAN)
2022 rona i r. C.-Metepbypr
0 OEBOYKN 2013-2014 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAI
M- ,D,aTa FoHK FoHK Ouku
Ne damunua Nma OpraHusauusa T 500 mc/m| ac | Tut 250 m c/m a |Wror|pentn
TO PoxpaeHus Bbl6 Tem Hra
1| 41 |Yymak AnekcaHapa CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 | 1| 47,735 1 1 24762 | 2 5 26
2| 59 [PoxpectBeHckas Oapbss |CI6 LUBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 | 4| 50,691 2 5 27,386 1 12| 22
3| 92 |CagppoHoBa Codus Cno6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 | 2| 47,769 5 3 25645 |1 3 | 13| 18
4 | 54 |BakyneHko AHacTtacusi CrM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 29.04.2013 | 3| 49,647 | 3 2 | 25325 | 5 |13 | 14
51 94 [|WnbuHa MonuHa CLUOP lMeTtpogsopuosoro p-Ha | 28.05.2014 | 6 | 52,007 6 7 27,815 | 4 | 23
6| 80 |[Epwoea Bapeapa CMN6 WBCM-Ben.Hosropon 22.05.2013 | 5| 51,434 | 9 4 | 27381 | 6 | 24| 12
7| 61 |Kunou EkaTepuHa Cln6 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 | 7| 52,028 7 6 27,386 | 7 | 27| 10
8 | 45 |[MoanecHukoBa Ennsaseta |CM6 LLIBCM-BanaxHuH C.B. 19.01.2015 | 9| 55,659 4 9 29,547 8 | 30 8
9| 56 |nsgewkvHa ApuHa CMN6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 09.11.2013 | 8| 55,559 8 8 | 29,025 9 | 33| 6

'n. cyobs, 1 Kat. - BaosuH C.

Cyoba Ha uHuwe, BK.- Muxannosa A.H.

'n. cekpetapsb, 1 KaT. - CemeroB [1.A




; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
-
3-4 [lekabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (17 3TAIM)
2022 ropa [EBOYKM 2011-2012 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DUHAI
M- Nata loHk FoHkK Oqu
Ne damumnna Uma OpraHunzauus T 500 mc/m| ac | Tut 250 mc/m a Wror | peint

T0 PoxaeHuns BLIG Tem WHra
1| 33 |AdaHacbeBa [apbs CINo6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 | 1 | 39,566 | 1 1 21,459 1 4 52
2 | 63 |BacunbeBa KceHust CINo6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 | 2 | 40,749 | 2 2 | 22,030 2 8 44
3| 37 [MapynuHa Codbst CIMN6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 | 3| 43662 3 | 3 | 22,898 3 12 | 36
4 | 65 |Typaesa AnekcaHgpa CM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 | 5| 44,321 7 | 5| 23,721 9 26 | 28
5| 85 |KupcaHoBa AHactacusi |CI6 LLUBCM-Ben.Hoeropog 01.05.2012 | 9| 45,362 5 | 8 | 24,475 4 26 | 24
6 | 87 |Poxkosa Huka Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 | 4 | 44,128 9 4 23,260 10 27 20
7 | 67 |MakapoBa AHacTacusi CM6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 | 7 | 45,021 4 [ 11| 24,862 5 27 16
8 | 51 |Pynesa AnekcaHgpa CIN6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 | 6 | 44,924 | 11 | 6 | 23,757 8 31 12
9 | 84 |lop6aveBa Mupocnasa |[CI6 LLUBCM-Ben.Hoeropoz 03.02.2012 | 13| 46,980 6 | 9 | 24,537 7 35 8
10| 64 [lanaxuHa BepoHuka CIM6 WBCM-Kpauyk O.B. 10.05.2011 12| 46,853 | 8 |12 24,875 6 38 4
11] 91 [CadpoHoBa Mapus CM6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 | 8 | 45,195 | 10 [ 10| 24,808 | 14 | 42 4
12| 90 [MyxoBa EkaTepuHa Cn6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 | 10| 45672 | 14 | 7 | 24,011 13| 44 4
13| 139 |WybuHa Kcenus CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkmH| 10.11.2012 | 11| 46,799 | 12 | 13| 24,987 | 12 | 48

14| 83 [MBaHoBa Codpbsi CMN6 WBCM-Ben.Hosropog 06.07.2012 | 14| 50,655 [ 15 | 15| 26,503 | 11 | 55 4
15| 52 [MuukaHiok KceHuns CM6 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 | 15] 50,754 | 13 (14| 25,898 | 15| 57 4

n. cyabs, 1 Kat. - BaosnH C.M

Cyabs Ha puHuwe, BK.- Muxainnosa U.H.

'n. cekpetapsb, 1 KaT. - CemeHos [1.A




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

10-11 Oekabps

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (17 3TAIM) r. C.-MeTep6ypr

2022 ropa MANbYNKN 2013 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DUHAI
M- [aTa FoHka FoH OLiKVI
Ne damumama Uma OpraHunzauuns 't 500 M c/m c Mt 250 mc/m| ka | Utor | peitTu
T0 Poxaerus BbIGbl Tem Hra
1| 184 |Hosonoackuin AnekcaHap |Cl6 LLUBCM-Ben.Hosropopg 17.01.2013 | 1 | 42,440 1 2 |23,140| 2 6 26
2 | 128 |Xa3oB ApceHuit Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 | 2 | 42,905 4 3 |23,145| 1 10 22
3| 65 |Bacunbes KoHcTaHTUH CN6 WBCM-BanaxHuH C.B. 21.06.2013 | 4 | 44,563 2 4 123,264 4 | 14 | 18
4| 64 |ConomatuH Aptem CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 | 3 | 43,644 8 1 122,891 5 | 17 | 14
5| 165 |EBcees dununn CINo6 LLUBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 | 5 | 44,856 5 8 124,703 7 | 25 12
6| 66 |BonkoB Akum CM6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 | 8 | 47,136 6 6 (24410 6 | 26 | 10
7 | 249 |BoposanH AnekcaHap Onumnuiickne Hagexasl CM6 | 03.01.2013 | 10| 48,055 3 10 | 25,301 3 | 26
8 | 131 |Anekcees Bnagucnas ChN6 LWBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 | 6 | 45,294 12 5 (24,352 8 | 31 8
9 | 186 |FanbyeHko Mpuropwi Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa 05.12.2013 | 7 | 46,750 13 7 |24,606 9 | 36 6
10| 185 [Mpaconoe Makcum CM6 WBCM-Ben.Hosropog 19.10.2013 | 9 | 47,741 14 9 |24,713| 10 | 42 4
11| 133 [MpokoneHko Ecoum CMo6 WBCM-Bbapkosa M.A. 14.02.2013 | 11| 49,911 10 | 12 |26,505( 11 | 44 2
12| 135 [Xpywer Muxaun CMo6 WBCM-Bbapkosa M.A. 14.03.2013 | 12| 50,328 9 11 |126,177| 14 | 46 2
13| 255 [MrowwuH BpoHucnas CLUOP um. KopeHbkoBa-Psiokm| 27.03.2013 | 13| 50,845 7 13 |27,044( 13 | 46
14| 134 |NaBneHko Muxaun CINo6 LLUBCM-bapkosa M.A. 20.11.2013 | 15| 51,326 1 15 |28,430| 12 | 53 2
15| 130 [MNaHueHko Meoprui CM6 WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013 | 17| 52,130 15 | 14 | 27,608 17 | 63 2
16| 261 [MpuxopyeHko Hukonaw CLUOP um. KopeHbkosa-Pabkuf 00.00.2013 | 18| 53,663 17 | 18 | 29,735 15 | 68
17| 136 [FypuH HukuTa CMo6 WBCM-Bapkosa M.A. 14.06.2013 | 16| 51,336 | 21 | 16 |28,436| 16 | 69 2
18| 168 |Enbuos Casenuii CINo6 LWUBCM-bysiHos A.M. 08.04.2013 | 20| 54,254 20 17 | 28,730| 18 | 75 2
19| 166 [MbipkmuH CTenaH CM6 WBCM-BysaHos A.M. 13.12.2013 | 19| 54,247 18 19 | 30,121 19| 75 2
132 |deokTnctoB Makcum CINo6 LWBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 | 14| 51,075 16 2
254 |MBakuH Anekcen CLUOP um. KOpeHbKOBa-Pﬂ6KI/I1 11.04.2013 | 21| 54,501 19

n. cyobs, 1 Kart. - BaosnH C.M
Cyabs Ha puHmwe, BK.- Muxainosa U.H.

'n. cekpetapsb, 1 KaT. - CemeHoB [1.A




KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

3-4 [lekabps PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (16 3TAIM)
2022 roga MATBUNK 2012 r. S-letepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DUHAI
M- [aTa lFoHk FoHk O‘iKI/I
Ne damununa ma OpraHusauus mr500mc/m| ac 'ut 250 m c/m a | Wror|pentn

TO Poxpaerua BbIO Temn Hra
1] 209 [KopHunos ApTemuii Cn6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 | 1 | 40,832 | 1 1 22,042 1 4 39
2 | 189 [TuxaHosckuit OaHun Co6 WBCM-Ben.Hoeropog 11.08.2012 | 2 | 41663 | 3 2 22,564 2 9 33
3| 76 [JleBuyeHko 3axap CrIé WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 | 3 | 41914 | 4 3 22,657 8 18 | 27
4 | 124 |CbicoeB PomaH Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 | 5| 43,042 5 4 22,664 4 18 | 21
51 191 |AHawkuH Hukonai ChM6 WBCM-Ben.Hosropog 29.03.2012 | 4 | 42,619 8 5 23,046 6 | 23| 18
6 | 210 [Kynurux Muxawmn CrM6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 | 13| 46,631 | 2 | 11 | 24,484 3129 15
7 | 225 |TpycHukoB OMutpui CLUOP MeTtpoaeopuoBoro p-Ha| 26.10.2012 | 7 | 43473 | 11| 6 23,297 7 |31
8 | 296 |3agopuH OaHun Onumnuiickne Hagexasl Cré 20.09.2012 | 9 | 44,775 6 | 10 | 24,469 9 | 34
9 | 125 [MNo6eaoHocuer KoHctaHtTnH  |CI16 LUBCM-Bapkoea M.A. 21.12.2012 | 10| 45,821 7 | 13 | 24,585 5|35 12
10| 342 |3aysonkos Huknta CLUOP um. KopeHbkoBa-PsibknH 25.02.2012 | 8 | 44,348 | 13 | 8 23,830 | 12 | #1

11| 159 |Bypak Muxaun CIM6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 03.08.2012 | 6 | 43,282 16 | 7 23,794 | 15| 44| 9
12| 126 |Opo6Hein Mneb Cr6 LUBCM-Bbapkosa M.A. 26.07.2012 | 15| 47,546 | 12 | 15| 24,971 10 | 52| 3
13| 190 |Cepsus Omutpui CM6 WBCM-Ben.Hosropog, 29.04.2012 | 17| 47,892 10 | 17 | 25336 | 11 | 55| 3
14| 268 |®dununnos AHgpei CLUOP um. KopeHbkoBa-PsibkuH 07.03.2012 | 11| 45,935 | 15 | 12 | 24,565 | 18 | 56

15| 330 |BeccoHos Tumodbei ChM6 WBCM-KHsases B.C. 29.06.2012 | 12| 46,297 | 18 | 14 | 24,715 [ 13 | 57 | 3
16| 77 |Anekcees Epmak CrM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 29.02.2012 | 16| 47,758 | 20 | 9 24299 | 14| 59| 3
17| 265 |TyxeaTynnuH ApTém CLUOP um. KopeHbkoBa-PsiokuH 18.03.2012 | 14| 46,814 | 14 | 16 | 25,067 | 17 | 61

18| 343 |BenuukuH Meb CLUOP TlMeTtpoasopuosoro p-Ha | 20.06.2012 [ 20| 50,223 9 | 18 | 26,156 | 19 | 66

19| 229 |Tynucoe AnekcaHgp CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha| 11.01.2012 | 18| 48,502 | 21 | 19 | 26,797 | 16 | 74

20| 161 |Aranoe Cepreit Cr6 LWBCM-BbysiHos A.M. 26.08.2012 | 19| 49,420 | 17 | 20 | 26,971 [ 20 | 76 | 3

303 |Opnos Muxaun Onumnuiickne Hagexabl CI6 06.01.2012 | 21| 52,719 | 19

'n. cyobs, 1 KaT. - BgosuH C.M %

Cyabs Ha puHuwe, BK.- Muxannosa U.H.

'n. cekpetapsb, 1 Kat. - CemeHoB [.A




]

10-11 Oekabps

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCUMNMEOHOMY CMOPTY (17 3TAIM)

r. C.-Metepbypr

2022 ropga MANBbYNKA 2011 " "
BenoTpek "llokocumHke
TPEK-OMHUYM
PUHAI
M- [aTa Fon FoHka Oukn
Ne damunma Uma OpraHuzauus FnuT 500 M c/m| ka c | FuT 250 M c/m | Temn | Utor |peiitn

70 PoxaeHus BLIG o Hra

1 1195 |MuxeeB ApceHuit CIMNe6 LWBCM-Ben.Hoeropopg 04.02.2011 | 1 [41,483] 1 1122013 | 1 4 52

2 | 157 |Akosnes Bnaavcnas CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 | 2 (41977 2 | 2 | 22439 | 6 12 | 44

3 | 206 |BonbLuakos Butanui Chno LWBCM-KonnuHo 04.12.2011 | 3 (42,829 6 | 4 | 23,067 | 3 16 | 36

4 | 121 |PoxgectBeHckuin JaHumn |CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 24.02.2011 | 6 [44,292| 4 | 9 | 24,001 2 21 | 28

5 [ 122 |YymaueHko Cepadmm CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 | 5 |43,142( 10| 3 | 22,484 5 23 | 24

6 | 207 |basraHoB Kvpunn CM6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 | 4 |43,044 3 | 6 | 23614 | 10 | 23 | 20

7 | 208 |dupcos Cepreit Crne WBCM-KonnuHo 28.04.2011 | 7 |44,798| 7 8 | 23,990 4 26 | 16

8 | 194 |HeTpycos VBaH CN6 LWBCM-Ben.Hoeropog 28.06.2011 | 9 (45809 5 | 5 | 23453 | 7 | 26 | 12

9 | 43 |Wapos Kupunn CIM6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 | 10 | 46,274 12| 7 | 23901 | 8 | 37| 8

10| 259 |MupotuHuyerko Kupunn  |CLUOP um. KopeHbkoBa-PatkuH | 25.08.2011 | 8 | 45,193 8 | 11| 24,480 | 12 | 39

11| 248 |Kawkosckuin Hukuta Onumnuinckue Hagexasl CrM6 09.12.2011 | 11| 46,417| 9 | 10| 24,107 | 9 39

12| 295 |BensikoB Kupunn Onumnuiickue Haaexabl Cl6 18.07.2011 | 12 | 48,016 13| 12 | 25,059 | 11 | 48

13| 302 |HoBocénos Bnagumup OnumMnuickne Hagexabl Cro6 23.12.2011 | 13 148,634 11| 13| 26,612 | 13 | 50

n. cyapa, 1 Kat. - BooeuH C.M %

Cynbs Ha uHuwe, BK.- Muxainosa U.H.

'n. cekpetaps, 1 Kat. - CemeHos [1.A




